# MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NASO

Città Metropolitana di Messina

Partita iva 00342960838 – centralino telefonico 0941 1946000 – fax 0941 961041 – www.comune.naso.me.it Pec comunenaso@pec.it – email: presidenza.naso@gmail.com

### Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. n. 4194

Naso, 22 marzo 2019

OGGETTO: Avviso di convocazione, in sessione ordinaria, del Consiglio Comunale.

Bar Cressed with a smill balance.	
Sig	
Via	4-44
	NASO
Al Segretario Comunale	SEDE
37 10 84	
All'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali	162
e della Funzione Pubblica	PALERMO
All'Ufficio Territoriale del Governo	MESSINA
Al Sindaco	
Agli Assessori Comunali Al Responsabile dell'area Amministrativa	
Al Responsabile dell'area Economico-Finanziaria Al Responsabile dell'area Tecnica	
Al Revisore Unico Al Responsabile dell'Albo Pretorio On-Line	
Al Responsabile di cui alla L.R. N.11/2015	
Ai messi comunali	
Al Corpo Polizia Municipale	SEDE
	OLDL
Al Comando Stazione Carabinieri	NASO

In relazione al combinato disposto dall'art. 20 della L.R. 7/92 e dall'art. 22 dello Statuto Comunale, nonché dagli artt. 14 e segg. del regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, si comunica, alle SS. LL., che, su determinazione del sottoscritto, in relazione alle proposte di deliberazione ed agli atti depositati presso l'ufficio di segreteria a supporto della Presidenza del Consiglio Comunale, complete dell'istruttoria e muniti dei pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile, nonché ove esse comportino assunzioni di impegno di spesa, dell'attestazione relativa alla copertura finanziaria, il Consiglio Comunale è convocato, in sessione ordinaria, per le ore 19:00 del 09 aprile 2019, presso la sala consiliare, sita al piano terra dell'Istituto Scolastico "F. Portale" di piazza Roma, per discutere e deliberare sul sequente:

ORDINE DEL GIORNO

)ku

## MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NASO

Città Metropolitana di Messina

Partita iva 00342960838 – centralino telefonico 0941 1946000 – fax 0941 961041 – www.comune.naso.me.it Pec comunenaso@pec.it – email: presidenza.naso@gmail.com

#### Presidenza del Consiglio Comunale

 Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti - (proposta del Presidente del Consiglio Comunale, rag. Gaetano Nani);

 Approvazione della nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (DUP) – Periodo 2019/2021- (Art. 170, comma 1, del D. Lgs. 267/2000) - (proposta del vice Sindaco, Giuseppe Randazzo Mignacca);

3. Approvazione Bilancio 2019/2021 ed allegati - (proposta del vice Sindaco, Giuseppe Randazzo Mignacca);

4. Dichiarazione assenza di prevalenti interessi pubblici, ex art. 31 del D.P.R. n. 380/2001 per gli immobili oggetto di Ordinanza n. 04 del 09/04/2018 ditta proprietaria SCAFFIDI CHIARELLO Carmela – ARASI Basilio e Rosa nella qualità di eredi di ARASI Rosario - (proposta del Responsabile area tecnica, ing. Ivan Joseph Duca).

Si avverte che, ai sensi dell'art. 30, della L. R. 06/03/1986 n. 9, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta.

Se, anche, alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta verrà rinviata al giorno successivo, alla stessa ora e con il medesimo ordine del giorno, senza ulteriore avviso di convocazione.

La seduta è pubblica.



Il Presidente del Consiglio Comunale

rag. Gaetano Nani HTTU Mouv

#### RELAZIONE DI NOTIFICA

del Sig	09	aprile	2019	hiara di aver reca unitamente	all'ordine	del	giorno, a in Naso V	al	consigliere	comunale
conse	gnando	lo, oggi, a r	mani di			_	a 111 14400 ¥		AND THE PERSON OF THE PERSON O	
Vaso,	lì		, ore	F 9 / 12m m						

IL MESSO NOTIFICATORE